



سردار «فدوی»: رویکرد نیروی دریایی سپاه در «خلیج فارس» تغییر نمی کند

رویکرد این نیرو در خلیج فارس تابع انتخابات آمریکا نیست

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت که رویکرد این نیرو در خلیج فارس تابع انتخابات آمریکا نیست و همه مواردی که با اقتدار انجام می شد همچنان صورت می گیرد. سردار دریادار پاسدار علی فدوی در حاشیه بهره برداری از ۱۵ پروژه عمرانی دریایی هرمزگان در بندر شهید رجایی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا در بندرعباس تصریح کرد: رهگیری ها همچنان ادامه دارد و هیچ تغییری در این روند به وجود نیامده است. وی افزود: مسلماً اقتدار ایران به عنوان یک کشور سرزمینی در منطقه خلیج فارس امور حاکمیتی را با قدرت انجام می دهد و کشورهایی که هزاران کیلومتر دور از منطقه هستند نمی توانند اینجا حاکمیتی داشته باشند و باید در چهارچوب قوانین بین المللی باشند.

رونمایی از تمبر یادبود مرکز تخصصی «علوم» و کتاب «آوای دریا» صفحه ۴ را بخوانید	آغاز فعالیت های تبلیغاتی زیرپوستی نامزدهای احتمالی صفحه ۳ را بخوانید
پرونده ثبت ملی ۹ اثر تاریخی - فرهنگی و ناملموس هرمزگان آماده شد صفحه ۲ را بخوانید	تمدید برگزاری «فصل شبیدایی» در بندرعباس صفحه ۳ را بخوانید

پروشا
لبخند سلامت

بیتزای ایرانی بدون سوسیس و کالباس - خوراک گوئیده
مرغ سوخاری تنوری بدون روغن - همبرگر و ساندویچ

از ساعت ۱۲ ظهر الی ۱۲ شب میزبان لبخندان هستیم
انتهای بلوار دانشگاه - تلفن: ۳۳۶۲۰۰۰۰

ROSHUT
Original Food

امضای تفاهم نامه بین سپاه و سازمان بنادر

رشد ۲۵ درصدی تخلیه و بارگیری
در بندر شهید رجایی

توسط هیئت «فاطمی» دیستان «فاطمی» برگزار شد

سوگواری شهادت حضرت زهرا(س)
در مدرسه «فاطمی» بندرعباس

پایان اسفند ماه، آخرین مهلت ثبت نام
کارگران ساختمانی

Daryanews 16

به صفحه رسمی
روزنامه دریا

در تلگرام پیوندید

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

مدیر محترم آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد

جناب آقای اسماعیلی

پست و منصب ها اماناتی هستند برای خدمت به خلق خدا که نهایت آن خشنودی حضرت باری تعالی است و ذخیره ای برای آخرت و خوشا به حال کسی چون شما که از این فرصت ارزشمند نهایت بهره را برده و در راه رضای خلق خداو خشنودی حضرت دوست تلاش و همتی وافر داشته و با سعی و کوشش شبانه روزی و به دور از مسایل حاشیه ای و سیاسی کاری خدماتی ارزشمند در راستای پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت داشته اید لذا طبق حدیث شریف «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» زحمات خالصانه جنابعالی را ارج نهاده از خداوند منان موفقیت و سربلندی روزافزون برایت آرزومندیم

جمعی از فرهنگیان حاجی آباد

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس - مجتمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ همراه ۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹ - ۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰ - ۳۲۵۶۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

اصلاحیه آگهی مناقصه ۹۵/۱

شرکت گسترش تجارت انبارهای عمومی آتیه قشم (سهامی خاص) در نظر دارد اجرای پیمانکاری تخیله (خنککاری)، باربری، صفافی و نگهداری خودروهای ترانزیتی، ورود قطعی و ورود موقت حمل شده به اماکن گمرکی بندرلنگه را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از مقاضیان دعوت بعمل می آید تا آخر وقت اداری روز ۹۵/۱۲/۱۵ جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: استان هرمزگان - شهرستان بندرلنگه - اداره بنادر و دریانوردی - ساختمان معاونت دریایی و بندری - واحد بازاریابی (تلفن تماس: ۴۴۲۴۳۲۸۲ و ۴۴۲۴۵۱۳۴ - ۰۷۶) مراجعه نمایند و ضمن دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰ (بیست میلیون ریال) به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب ۰۱۰۹۸۵۰۳۳۵۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرلنگه به نام شرکت گسترش تجارت انبارهای عمومی آتیه قشم (سهامی خاص) واریز نمایند. ضمناً شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شهادت فاطمه زهرا (ص)

را به تمام مسلمانان جهان

تسلیت عرض می نمایم

شرکت بیمه کوثر - مدیریت استان هرمزگان

بیمه کوثر
بیمه کوثر
سرچشمه آرماش

بخشودگی جرائم دیرکرد تسهیلات تکلیفی
۶ تا ۸ درصد نسبت به پرداخت بدهی

سوگواری ایام فاطمیه

انتظار فاطمه

حیات فاطمیه دیستان فاطمی

شب بملوای فاطمه بنگار امارت

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین تقوی
مداح: حاج ذبیح ا... محبی
زمان: از دوشنبه ۹ الی ۱۱ اسفند ماه از ساعت ۱۹:۰۰
مکان: بلوار مصطفی خمینی، چهارراه داماهی،
دیستان فاطمی

روابط عمومی
مدیریت شعب بانک مسکن
استان هرمزگان
بانک مسکن

۲۱
چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵
۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۴۳۶

سر مقاله

تشییع شهدا در فاطمیه

■ انتظا‌رها به پایان رسید و هرمزگان در فاطمیه، معطر به عطر اینار و شهادت گردید و میزبان شهدای گمنام شد.باری دیگر هرمزگان عطر آگین شد به قدوم شهدای گمنام و مردم میزبان این میهمانان آسمانی هستند. ۲۰ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در بندرعباس تشییع شدند و همزمان باشهدات حضرت فاطمه (س) درمناطق مختلف استان دفن می شوند.

پیکر های پاک شهدای گمنام پس از تشییع در شهرستان های بندرعباس ، یارسان ،بندرلنگه ،میناب و یشاگرد به خاک سپرده می شوند.این ۲۰ شهید در عملیات های خبیر و محرم در سال ۶۷ به شهادت رسیدند. شهدای عزیزمان باری دیگر درگمنانی، میهمان زهرمان شدند تا در به شهادت دادن گمنام، به با یگویند راهمان را گم نکنید.بگویند مسیر هدایت فقط در مسیر پدر بزرگوارشان و فرزندانشان گرمای شان می باشد ولاغیر. شهدای گمنام باری دیگر آمدند تا بگویند ارمان هایشان را فراموش نکنیم ودنیا، ما را در خود غرق نکند.آمدند تا بگویند دنیا ما را قرب ندهد.آمدند تا بگویند که آنها جان خود را فدا کردند تا دین خدا نشود وحال باستانی مدافع دین باشسیم و دین را پله ای برای نیل به سعادت دنیوی واخروی کنیم.

آمدند تا بگویند برای دفاع از وطن و مردم از هیچ تلاشی وحتی فداکردن جانمان هم دریغ نکنیم.آمدند تا باهم باشسیم ودر کنارشان باشیم واز سیرشان خارج نشوم وبسه خواب غفلت نرویم. آمدند تا بگویند برای دفاع از دین وآرمان ها وارزش ها پایکدیکر اتحاد داشته باشیم .همه با آغوش باز از شهدای گمنام استقبال می کنیم وبایستی از آرمان های شان هم استقبال کنیم وفرهنگ ایثارگری را در جامعه پراکنده کنیم.مردم در مناطق مختلف آستان از هفته ها قبل خود را برای استقبال از لاله های گمنام آماده می کردند.مقدر انتظار می کشیدند تا میهمانان شان برسدن واز آنها پذیرایی گرمی کنند وبا آنها درددل کنند.از دلنشگی های شان بگویند.هرگاه که می خواهیم شهدا و رازشسان را فراموش کنیم، دوباره می آیند تا گوشزد کنند که خبرینادوسته وراخترا فقط از راه شهداست. زیرا شهدا در مسیر حضرت زهرا (س) و فرزندان بزرگوارشان و پیامبر اکرم(ص) بودند.اگر هنگام در مسیر ائمه اطهار (ع)قرار بگیرندبطور یقین بر بسیاری از مسائل ومشکلات قانع خواهندآمد.اگر بانوان ایران اسلامی از زندگی حضرت زهرا(س)الگو بگیرند ودر مسیر زندگی آن حضرت قرار گیرندبطور یقین به سعادت خود خواهند یافت.راه سعادت فقط راهی است که دین برپایان ترسیم کرده است و بقیه راه ها بیراهه است.

■ علی زارعی

تفاهمنامه همکاری جست‌وجو و نجات و مقابله با

آلودگی نفتی در دریا بین سازمان بنادر ودریانوردی و نیروی دریایی سپاه پاسداران منعقد شد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، در حاشیه بهره برداری از ۱۵ پروژه فنی و دریایی با حضور سردار علی فدوی فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سعید نژاد معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی تفاهم نامه ای در راستای مباحث زیست محیطی و جستجو و نجات دریایی منعقد شد.مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی امروز در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری جست‌وجو و نجات و مقابله با آلودگی نفتی در دریا اظهار داشت:اقتدار نیروهای نظامی در صحنه‌ای مختلف کاملاً مشخص است و در این عرصه نیروی دریایی سپاه پاسداران و نیروی دریایی ارتش فعالیت‌های خاصی را بر عهده دارند.سعیدنژاد افزود: ما به نمایندگی از دولت ایران اعمال حاکمیت در عرصه آب‌های تحت حاکمیت در انجام می‌دهیم،

بنابراین باید از تمام امکانات موجود برای این اعمال حاکمیت استفاده کنیم.مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بیان کرد: در راستای مشخص شدن نقاط مشترک و همکاری دقیق تر تفاهم‌نامه‌ای در چارچوب جستجو و نجات دریایی و مقابله با آلودگی نفتی در دریا بین سازمان بنادر و نیروی دریایی سپاه تنظیم شد و به امضا رسید.سعیدنژاد افزود: سازمان بنادر به عنوان نماینده حاکمیت وظیفه ملی و جهانی دارد که از آب‌های سرزمینی در راستای حفاظت از محیط زیست حمایت کند و این جزو تکالیف ما به عنوان یکی از اعضای سازمان جهانی دریانوردی است.معاون وزیر و شهرسازی در پایان یاد آور شد: در ارتباط با حفظ محیط زیست دریا تجهیزاتی داریم و از امکانات ارگان‌های دیگر نیز استفاده می‌کنیم.فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز با بیان اینکه فعالیت‌های مشترکی از قبل ما بین سازمان بنادر و دریانوردی و نیروی دریایی سپاه وجود داشت گفت: امضای این تفاهمنامه برای مستحکم و نظامند شدن فعالیت‌های ما بین این دو ارگان صورت پذیرفته است.سردار علی

امضای تفاهم نامه بین سپاه و سازمان بنادر

فدوی بر لزوم صیانت از آب‌های حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران تاکید داشت و گفت: تمامی ارگان‌ها، اعضای و مماشانی با متخلفین نخواهد داشت.



رشد ۲۵ درصدی تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی

نژاد توسعه گردشگری دریایی را نیز از جمله اولویت های سازمان بنادر دانست و افزود: استان هرمزگان کانون اصلی گردشگری ساحلی و دریایی در کشور است که رونق این بخش باید به سایر مناطق ساحلی کشور توسعه یابد. همچنین باید از مسیرهای داخلی به سمت توسعه در مسیرهای بین المللی حرکت کنیم . سعید نژاد تشریح کرد: این سازمان آمادگی دارد برای توسعه گردشگری دریایی بارانه مستقیم پردازد.معاون وزیر راه و شهر سازی ظرفیت شناورهای تحت پرچم ایران را بالغ بر ۱۵ میلیون تن اعلام کرد و گفت: با توجه به این ظرفیت، اعمال حاکمیت دریایی مسئولیتی سنگین بر سازمان بنادر است. وی خصوصی سازی و آزاد سازی فعالیت های دریایی سازمان بنادر را از جمله دیگر برنامه های در دستور کار گرداین مقام مسئول بر لزوم توجه جدی به آموزش های تخصصی در سازمان بنادر و بخش خصوصی تاکید کرد.مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی خاطر نشان کرد: دفاع از سواحل و جلوگیری از تجاوز به این مناطق مهم یک وظیفه عمومی و ملی است که سازمان بنادر هم اقداماتی خوبی انجام داده است.

توسط هیئت «فاطمی» دبستان «فاطمی» برگزار شد سوگواری شهادت حضرت زهرا(س) در مدرسه «فاطمی»بندرعباس

استان باشکوه خاصی بر گزار می شود. تقوی باذکر مراتب و ویژگی های حضرت فاطمه (س) گفت:بایستی زندگی آن حضرت در جامعه تبیین شود و از زندگی آن حضرت الگو بگیریم.وی گفت:آن حضرت توجه ویژه ای به برگزاریکنندگان چنین مراسمی دارند و عیایاتشان شامل حال ارادتمندان آن حضرت می شود. وی افزود:بایستی به گونه ای زندگی کنیم که باهمراهیهای زندگی آن حضرت سخت نباشد.تقوی باذکر احادیثی گفت:حضرت زهرا(س) چنان مقامی دارد که امام این لعابدین(ع) فرمودند که هرگاه شما حاجتی دارید،به ما متوسل شوید و ما هر گاه حاجتی داریم به مادرمان حضرت زهرا(س)متوسل می شویم. امام یازدهم حضرت احمد حسن عسکری(ع) هم فرموده اند: مردم بدانید که ما عصمت و طهارت(ع)هم دراین مراسم به مدیحه سرایی پرداخت.

همزمان باشهادت مظلومانه بانوی دوعالم،دخت نبی اکرم حضرت محمد(ص)، همسر امیرالمومنین حضرت علی (ع)،مادر یازده امام(ع)، حضرت زهرا(س) ، مراسم سوگواری شهادت آن حضرت از دوشنبه شب گذشته به مدت سه شب در دبستان «فاطمی» بندرعباس از مجموعه مدارس «نیو،بندرعباس بزرگوارشد و امشب نیزاین مراسم توسط هیئت فاطمی دبستان فاطمی بزرگوارمی شود.واردتمدنان ساخت حضرت زهرا(س) می توانند دراین مراسم معنوی شرکت کنند.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور«هریا» دراین مراسم معنوی که بعنوان سه شب همراه فاطمه(س)، هنگام با ولایت و باحضور جمعی از دانش آموزان و والدین آنها برای شهادت حضرت فاطمه (س)در این مراسم عزاداران به سوگواری پرداختند.حجت الاسلام والمسلمین تقوی«در این مراسم باسلیت شهادت مظلومانه حضرت فاطمه (س)گفت:برخلاف گذشته در ایام فاطمیه اول و دوم مراسم شهادت آن حضرت در بندرعباس وسایر شهرهای

پشت پرده سیاست

صالحی امیری: نان و نام برخی ها در تخریب دولت است
ایرنا – وزیر نرساد گفت: تخریب‌کنندگان دولت، عامل نفاق و تفرقه و مخالفان برقراری وفاقی و انسجام در کشور هستند.صالحی امیری تاکید کرد: فوای سه گانه، نیروهای مسلح، روحانیون و دیگر بخش‌های جامعه از ارکان و بخشی از بدنه کشور هستند که تخریب هر کدام از آن‌ها، تخریب و تضعیف نظام است.وی افزود: نان و نام برخی‌ها در تخریب دولت است.

سودا غیب پور: بسیج رقیب هیچ نهادی نیست

تستیم – رئیس سازمان بسیج گفت: بسیج ادعای رقابت و تقابل با هیچ نهادی را ندارد و هر جایی که دولت اعلام کند ما کمک می کنیم. سردار غلامحسین غیب‌پورر افزود: ما باید کمک کنیم چرا که این مملکت و این انقلاب برای مسا و متعلق به همه مردم و همه‌بسیجیان است و هیچ کسی حق ندارد که خودش را رقیب نشان دهد.رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: بسیج، از هیچ کمکی هم دریغ نمی‌کند و واقعا مالا مال از نیروهای عاشق، باسواد و متخصص است که باید از این نیروها استفاده کنیم.

دختر امام موسی صدر:هیچ سندی مبنی برعدم حیات امام فاطمه‌ایم
ایرنا – اعضای خانواده امام موسی صدر، با بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه دیدار و در خصوص آخرین وضعیت پرونده ریوذه شدن وی، گفت‌وگو کردند. حورا صدر فرزند امام موسی صدر، در این دیدار گفت: ما خانواده امام موسی صدر به مسئولان یادآوری می‌کنیم که تاکنون هیچ سندی مبنی برعدم حیات امام فاطمه‌ایم. وی افزود: مقامات فعلی کشور لیبی نیز تاکنون هیچ سند و مدرکی را که نشان‌دهنده وفات یا شهادت امام صدر باشند نیافته‌اند و به ما ارائه نکرده‌اند.

حشمتیان:روحانی حتی یک جلسه به احزاب اختصاص نداده است

فارس – رئیس‌خانه احزاب ایران با بیان این‌که از روحانی گله‌مندیم چون حتی یک جلسه برای احزاب اختصاص نداده است، گفت: برخی فکر می‌کنند مملکت فقط مال آنهاست و به احزاب توجهی ندارند.قدردنعلی حشمتیان در نشست شورای مرکزی این تشکل سیاسی با انتقاد از بی‌توجهی رئیس جمهور به احزاب، گفت: ساختمان خانه احزاب را با کمک وزیر کشور به ما داده‌اند اما کل ساختمان هنوز به ما تحویل داده نشده است.وی همچنین خبر داد: میزبان خانه احزاب ۷ اردیبهشت سال ۹۶ با موضوع انتخابات برگزار می‌شود.

رسانه‌های چین: ایران و روسیه به طور مشترک سوخت هسته‌ای تولید می‌کنند
ایرنا – رضان‌های گروهی چین گزارش کردند که ایران و روسیه برای تولید سوخت هسته‌ای به صورت مشترک با یکدیگر به توافق رسیده‌اند.براساس گزارش شین هوا این یکی از اصلی ترین توافقات دو کشور پس از برجام به حساب می‌آید.تارنامای انگلیش نیوز چین هم نوشت: این همکاری حاصل برجام است و برای همین دو کشور درباره یادآوری سوخت هسته‌ای در حال رازبانی بوده‌اند.طبق این گزارش‌ها دو کشور نقشه راهی را برای تولید سوخت مشترک تنظیم کرده‌اند و احتمالا کار تولید در ۲ سال آینده شروع خواهد شد.

واکش نوبخت به اسکار فرهادی

معاون رئیس جمهور در مورد دریافت جایزه اسکار توسط اصغر فرهادی برای فیلم فرزندش و عدم حضور ایشان به خاطر موضوع گری تراب برای منع حضور شهروندان هفت کشور مسلمان در آمریکا گفت: سال گذشته نیز به ایشان تیرک گفتیم و مراتب خرسندیم را از آن حضور هنرمندان برجسته بین‌المللی در ایران زمین بیان کردم و امسال نیز ایشان با مواضع منطقی و ملی‌شان بیش از پیش نشان دادند که دارای هنر مردم دوستی هستند

خبر

پایان اسفند ماه، آخرین مهلت ثبت نام کارگران ساختمانی

■ مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از آخرین مهلت ثبت نام خوداظهاری کارگران ساختمانی در سامانه رفاهی کشور خبر داد و گفت: بمنظور اجرای سرشماری کارگران ساختمانی از طریق ثبت نام در پنجره واحد سامانه خدمات رفاهی جمهوری اسلامی ایران، تمامی کارگران ساختمانی استان تا پایان اسفند ماه سال جاری فرصت دارند تا نام در پنجره واحد سامانه خدمات رفاهی جمهوری اسلامی ایران به آدرس *www.SAMANEHREFAH.IR* از اول دی ماه سال جاری آغاز شده و کارگران ساختمانی تا پایان اسفند ماه۵۵ فرصت دارند تا به صورت خوداظهاری در این سامانه ثبت نام نمایند. وی بیان داشت: بر اساس مصوبه جلسه چهارم کارگروه اصلی قانون رفع موانع اجرایی قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی، از این پس صرفا کارگرانی می توانند تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار گیرند که در سامانه خدمات رفاهی جمهوری اسلامی ایران ثبت نام کرده و استحقاق و اشتغال آنها از طریق پایگاه اطلاعات و بررسی های میدانی محرز شده باشند.

برخورداری اضافه کرد: کلیه کارگران ساختمانی (چه آنانی که در حاضر تحت پوشش بیمه هستند و چه کارگرانی که هنوز نتوانسته اند تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار گیرند) الزامی است در این سامانه ثبت نام نمایند. وی اظهارداشت: کسانی که در سامانه خدمات حمایتی جمهوری اسلامی ایران برای دریافت خدمت بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی ثبت نام نموده اند و برای دریافت خدمت خانز شرایط شده اند از طریق انجمن های صنفی کارگران ساختمانی به صورت رایگان مورد بازرسی میدانی قرار میگیرند و درمورنی که طبق مستندات مربوطه احراز اشتغال آنها تأیید نهایی شود، تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته و در صورتی که قبلا از این بیمه استفاده می کردند بیمه آنها دوبار پیدا می کند. لازم به ذکر است کلیه کارگران ساختمانی در صورت دسترسی به اینترنت می توانند نسبت به ثبت نام خود در این سامانه اقدام نمایند و در غیر این صورت ثبت نام خود را می توانند در کافی‌ت ها ، انجمن های صنفی و.... انجام دهند.

پرونده ثبت ملی اثر تاریخی–فرهنگی و ناملموس

هرمزگان آماده شد

■ معاون میراث فرهنگی هرمزگان از آماده سازی پرونده ثبت ملی ۹ اثر تاریخی – فرهنگی و ناملموس هرمزگان برای ثبت در فهرست آثار ملی کشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، اشکان بختری افزود: «نقش خانه بونسی، مقبره شیخ راشد بندر شناس، مقبره خلعت پوش، زیارت خضر، کاروانسرای پاراو، مجموعه برکه نو و برکه های کهورستان این آثار را شامل می شود.» وی با بیان اینکه هر اثر تاریخی – فرهنگی که نشان ملی و هویت تاریخی فرهنگی دارد باید ثبت ملی شود، اظهار داد: «موارد بعد از بررسی و دفاع کارشناسان استان در شورای ثبت آثار تاریخی – فرهنگی استان ملی به سازمان اقدام نمایند و در غیر این صورت ثبت نام خود را می توانند در کافی‌ت ها ، انجمن های فرهنگی و... انجام دهند.»

■ علی زارعی

شریتمداری: اطلاعاتی از تشکیل ستاد انتخاباتی روحانی ندارم
ایبستا – محمد شریعت مداری معاون اجرایی رئیس‌جمهور در واکنش به برخی اظهارات درباره انتصاب او به عنوان رئیس ستاد انتخابات روحانی در انتخابات ۹۶ گفت: بنده اطلاعی ندارم آیا قرار است آقای رئیس‌جمهور ستادی تشکیل دهند یا خیر اما مطمئتم مهم‌ترین کاری که یک رئیس‌جمهور مستقر می‌تواند در جهت تبلیغات انتخاباتی انجام دهد این است که نزدیک کار مردم باشد.

عیادت عارف از آیت ا... موسوی بجنوردی

ایبستا – محمدرضا عارف با حضور در بیمارستان خاتم‌الانبیاء از آیت‌ا... موسوی بجنوردی عیادت کرد. موسوی بجنوردی به دلیل مشکلات قلبی اخیر در بیمارستان بستری شد گفتنی است موسوی بجنوردی پدر همسر حجت الاسلام سید حسن خمینی است.

فارس: سخنرانی بدریاض در بجنورد لغو شد
همچنین احمد حکیمی‌پور دبیرکل حزب اراده ملت درباره حضور حزب متبوع‌در شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان، به تشنیه گفت: ما هنوز در شورای هماهنگی جبهه اصلاحات عضویت داریم اما باید وحدت را بین هر دو شورا ایجاد کنیم و سازوکار ما به سمت وحدت است. دبیرکل حزب اراده ملت درباره طرح حمایت مشروط اصلاح‌طلبان از روحانی، گفت: مشروط به این معنا است که هر تشکل دفعه‌غهای خودش را به کاندیدایی مورد نظر منتقل کند تا وی این دفعه‌غها را در اولویت‌های خود قرار دهد. حمایت مشروط در واقع یک نوع انتقال دفعه‌غ از سمت تشکیلات است.

لغو روایید سیاسی ایران و یک کشور اروپایی

پس از ملاقات ابان ماه وزرای امور خارجه ایران و رومانی در بخارست و امضای یادداشت تفاهم لغو روایید دیپلماتیک، بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به محمدجواد ظریف، اعلام شده است با توجه به تبصره ۴۴ قانون بودجه سال ۱۳۴۳، برقراری مقررات لغو روایید برای دارندگان گذرنامه‌های سیاسی و خدمت بی دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت رومانی به شرط عمل متقابل مجاز است.

مجوز ویژه خرید خودرو به یک سازمان دولتی

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر دولت به سازمان برنامه و بودجه، اعلام شده است به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی، یک سازمان دولتی مجاز است نسبت به خرید ۴۰ دستگاه خودرو سوارى ساده داخل اقدام کند. طبق بخش دوم این ابلاغیه، سازمان مذکور از محدودیت های ۲۴ ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۹۵ مستثنی بوده و در این حال، ۱۰ دستگاه از این خودروها، از محدودیت‌های ناشی از اثر دستگاه‌های دولتی به خرید خودروی دوگانه سوز نیز معاف هستند.

تغییر ۴ فرماندار دیگر و پاسخ استانداران اصفهان به انتقادات
همزمان با اعلام تغییر ۴ فرماندارو در بی انتقادات نسبت به تغییر فرماندار اصفهان، احمد علی آستان گفت: «تصمیم نهایی توسط بنده گرفته شد و هر ۴ جناح، امام جمعه و دیگر مسئولان انتخاب جدید را تایید کردند.» توضیحات رسول زرگربور بعد از آن بیان می‌شود که یکشنبه گذشته اعلام تغییر فرمانداران اصفهان واکنش‌هایی را دربرپ داشت. در همین حال به گزارش ایرنا با حکم وزیر کشور و به پیشنهاد استانداران اردبیل، خراسان شمالی و اصفهان و زنجان به ترتیب «ابراهیم امامی»، «محمود تمینی»، «کمال رضایت» و «علی حیدری» به سمت فرمانداری شهرستان های گرمی در استان اردبیل، بجنورد مرکز استان خراسان شمالی ، فریدن در استان اصفهان و ابهر در استان زنجان منصوب شدند.

فرارسیدن ایام فاطمیه و شهادت ریحانه النبی حضرت فاطمه

زهرا(س) تسلیت باد

روابط عمومی

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

هرمزگان

فرزانه‌مسلم‌زاده/ دریا

تیلیغات زودهنگام در بندرعباس با ظواهر و طرق مختلف در شهر نمایان شده است .

داربستهای بی ضابطه با عناوین مختلف جهت به شهره رساندن بعضی از افراد خاص و سفارش شده ، جلوه های بصری شهر را تحت شمعاع خود قرار داده است . اگرچه عملکرد افراد در دوران تصدی مسئولیت در پستهای کلان شاید هم در تراز بالایی باشند ولی مطرح کردن خود با عناوین و بهانه های واهی قبل از زمان قانونی تبلیغات انتخاباتی راهی صحیح نمی باشد . با نزدیک شدن به اردیبهشت ماه ۹۶ و آغاز انتخابات ، چهره های خفته ، بعد از لالایی های متوالی بیدار می شسوند . طبق قانون ، تبلیغات به طرق مختلف قبیل از انتخابات ممنوع و جرم می باشد ولی چهره های نام آشنای گذشته ، به تازگی با بهانه های واهی به مطرح کردن خود پرداخته اند و سعی در دیده شدن هر چه بیشتر خود و فعالیتهای جنبی به دور از مسئولیت کنونی دارند .

شهروندان و شعور اجتماعی جامعه متعجب از حرکت این نوع افراد شهره قدرت هستند که آیا این افراد در خواب بودند و بعد ازمدتها به فکر نشان دادن خود به خاص و عام افتادند!

از طرفی دیگر داربستهایی که پایه های این نوع بنرها می شوند این باید بدون ضابطه در جای جای شهر همانند چارچ سبز شوند!! آیا قانونی مشخص جهت تعداد مجاز و مکانهای مشخص ، مطابق با استانداردهای شهرسازی برای این داربستها تعبیه نشده است؟

تعبیه معابر پیاده رو که محل عبور و مرور عابران پیاده رو

می باشد نیز تحت شعاع این داربستهای بی ضابطه قرار گرفته است و رفت و آمد را دچار اختلال کرده است . اگر مسئولین شهری ، زیباسازی نمای شهر را مدنظر دارند پس این داربستهای تبلیغاتی که به وفور در جای جای شهر نصب گردیده است را چگونه توجیه می کنند.

هرمزگان به مرکزیت بندرعباس پایتخت اقتصادی کشور شهرت دارد و زیباییه این شهر نمای زیبا همراه با استانداردهای ضابطه مند شهری است و نیکو است همه بالاخص مسئولین محترم این مقوله را مدنظر قرار دهند و رابطه ها را فدای «**از طرفی دیگر داربستهایی که پایه های این نوع بنرها می شوند آیا باید بدون ضابطه در جای جای شهر همانند چارچ سبز شوند!!** آیا قانونی مشخص مشخص جهت تعداد مجاز و مکانهای مشخص ، مطابق با استاندارد شهرسازی برای این داربستها تعبیه نشده است؟»

نمای شهری نکندت . جناب «امینی زاده» شهردار جهادی بندرعباس با تلاشهای وافر دو دگرگونی چهره شهری

ستاد مقابله با پدیده گرد و غبار در استانداری سیستان و بلوچستان

مدیرکل حفاظت محیط زیست **استان** از **تشکیل ستاد مقابله با پدیده گرد و غبار در استانداری سیستان و بلوچستان خبر داد**

این جلسه با حضور نماینده دفتر ملی مقابله با پدیده گرد و غبار سازمان حفاظت محیط زیست، استاندار سیستان و بلوچستان و اعضای ستاد استانی مقابله با پدیده گرد و غبار تشکیل گردید. دکتر نیره پورملاتی در این رابطه گفت: پیرو انجام مطالعه «طرح جامع مکانیزم وقوع گرد و غبار و ارائه راهکارهای مدیریتی آن» توسط دانشگاه سیستان و بلوچستان و لزوم تصمیم گیری در قالب طرح‌های اجرایی پیشنهادی سازمانهای ذخیل در تالاب، این جلسه با حضور نماینده دفتر ملی مقابله با پدیده گرد و غبار سازمان حفاظت محیط زیست، استاندار سیستان و بلوچستان و اعضای ستاد استانی مقابله با پدیده گرد و غبار تشکیل گردید. وی افزود: مقایسه وضعیت کیفی هوای منطقه سیستان در سال های ۹۴ و ۹۵۵ نشان دهنده افزایش روزهای سالم هوا به دلیل ورود بیشتر آب به تالاب هامون بر اثر بازگشایی مسیرها، لایروبی رودخانه های منتهی به تالاب، تقویت

جامعه

آغاز فعالیت‌های تبلیغاتی زیرپوستی نامزدهای احتمالی

همیشه کوشا بوده و هستند و اقدامات ارزنده ای در دوران تصدی مسئولیت خود داشتند . پروژهای عظیم کنونی در شهر بندرعباس آینده ای نیکو را برای شهرستان به ارمغان دارد . باغ گلها ، باغ پرندگان ، پلاژ بانوان ، پارکهای بانوان در مناطق مختلف شهر و پلاژ بانوان همه حکایت از شعار « به عمل کاربرآید به سخندانی نیست» می باشد .

هرمزگان به مرکزیت بندرعباس پایتخت اقتصادی کشور شهرت دارد و زیباییه این شهر نمای زیبا همراه با استانداردهای ضابطه مند شهری است و نیکو است همه بالاخص مسئولین محترم این مقوله را مدنظر قرار دهند و رابطه ها را فدای «**از طرفی دیگر داربستهایی که پایه های این نوع بنرها می شوند آیا باید بدون ضابطه در جای جای شهر همانند چارچ سبز شوند!!** آیا قانونی مشخص مشخص جهت تعداد مجاز و مکانهای مشخص ، مطابق با استاندارد شهرسازی برای این داربستها تعبیه نشده است؟»

نمای شهری نکندت . جناب «امینی زاده» شهردار جهادی بندرعباس با تلاشهای وافر دو دگرگونی چهره شهری

مجید

به مناسبت **روز مهندس** از **مهندسان حوزه فنی صداوسیما** **مرکز خلیج فارس** تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی صداوسیما مرکز خلیج فارس،مدیرکل ارتباطات زمینی وماهواری ای صداوسیمادراین مراسم گفت:حوزه فنی یکی از ورته های مهم سازمان برای سیکنال رسانی به بینندگان است.لادایان افزود:کارکنان بخش فنی درگرمای طاقت فرسا وسرمای شسید درراقصی نقاط کشور تلاش می کنند تا سیکنال ها را از تولید تا انتشار با حراست کامل به دست بینندگان برسانند.

وی گفت: مهندسان دراین روز کارنامه یکساله خود رامرور کنند تابییند برای خدمت به جامعه چه گام هایی می توانند بردارند.مدیرکل ارتباطات زمینی وماهواری ای صداوسیما افزود:نگار سازمان صداوسیما ی جمهوری اسلامی ایران به حوزه فنی مثبت وبلایان کارکنان این بخش قابل تقدیراست. وی افزود:مهندس سلیمی افزود: عمل فعالیت های خوبی درحوزه سیکنال رسانی درکشور برای کاهش هزینه ها وصرفه جویی انجام شده است.

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

تعاونی های حمل و نقل دریایی آماده خدماتدهی به گردشگران نوروزی

استان هرمزگان به دلیل برخورداری بیش از ۹۰۰ کیلومتر از نوار ساحلی بعنوان یکی از مقاصد گردشگری شناخته شده است. این استان با دارا بودن جزایر چهارده گانه و آب و هوایی معتدل در نیمه دوم سال و ایام تعطیلات نوروزی و همچنین مدنی از زیرساخت ها و بسترهای مناسب بندری در سواحل خلیج فارس، وجود شناورهای پیشرفته مسافری و حضور فعال شرکت تعاونی های حمل و نقل و ناخداهای شناورهای حمل مسافر و خودرو برنامه ریزی شده، تا گردشگران نیز با ایمنی کامل و مسیریاری دریایی سفر کنند. مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان در ادامه به جابجایی خودروها توسط شناورهای لندهیگرفت که در قالب شرکت تعاونی فعالیت دارند، اشاره کرد و گفت: ۳۱ شناور لندهیگرفت با ظرفیت حمل ۴۰ ۵۶ دستگاه خودرو در یک سفر در اسکله های بندر لافت و پهل به قسم جابجایی خودروی مسافران را انجام می دهند که حدود ۹۵۰ هزار

داشت، با توجه به زمان اوج سفر در ایام نوروز و مسیریاری دریایی و افزایش تعداد مسافران، ساعت تردد شناورها افزایش خواهد یافت و برای رفاه حال مسافران، فروش بلیت علاوه بر پایانه مسافری دریایی شهید حقانی، در ۳ جایگاه دیگر نیز پیش بینی شده است. مهندس سلیمی افزود: با توجه به افزایش شمار گردشگران و همچنین خودروها در سیرهای دریایی، با همکاری اداره بنادر و کشتیرانی، دوره های آموزشی برای کارکنان و ناخداهای شناورهای حمل مسافر و خودرو برنامه ریزی شده، تا گردشگران نیز با ایمنی کامل و مسیریاری دریایی سفر کنند. مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان در ادامه به جابجایی خودروها توسط شناورهای لندهیگرفت که در قالب شرکت تعاونی فعالیت دارند، اشاره کرد و گفت: ۳۱ شناور لندهیگرفت با ظرفیت حمل ۴۰ ۵۶ دستگاه خودرو در یک سفر در اسکله های بندر لافت و پهل به قسم جابجایی خودروی مسافران را انجام می دهند که حدود ۹۵۰ هزار

داشت، با توجه به زمان اوج سفر در ایام نوروز و مسیریاری دریایی و افزایش تعداد مسافران، ساعت تردد شناورها افزایش خواهد یافت و برای رفاه حال مسافران، فروش بلیت علاوه بر پایانه مسافری دریایی شهید حقانی، در ۳ جایگاه دیگر نیز پیش بینی شده است

خودرو در سال توسط این شناورها جابجا می شود. استان هرمزگان به واسطه داشتن ظرفیت های مهم گردشگری در دریا و خشکی، همه ساله در آغاز فصل بهار، تعداد میلیون ها گردشگر از نقاط مختلف کشور و کشورهای خارجی است.

گردشگرانی که بخشی از اوقات فراغت نوروزی خود را در سواحل و جزایر ایسن منطقه برای تماشای دسته ای دلفین ها، سواحل تقره ای، اکروپورم طبیعی و شنسا و غواصی می گذرانند.

به گفته ی مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، بمشطور رفاه حال گردشگران و یکسان سازی خدمات در این استان، در سال ۱۳۹۵، ۱۰۰۰ نفر و مجموع بیش از ۴ هزار و ۱۰۰ صندلی، سالانه حدود ۴ میلیون مسافر را بین بندرعباس و جزایر قشم، هرمز و درگاه والکس جابجا می کنند. وی بیان

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان خبرداد

چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۴۳۶

■ خبر ■

نخستین دوره مسابقات قرآنی کانون های مساجد روستایی «جاسک»

■ نخستین دوره مسابقات قرآنی کانون های مساجد روستایی به همت کانون فرهنگی هنری فرقان در مسجد جامع روستای کونیک شهرستان جاسک در شرق استان هرمزگان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در این مسابقات که در دو رشته حفظ جزء ۳۰ و اذان برگزار شد، ۳۷ نفر از برترین قرآنی‌کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد روستاهای جاسک در رده سنی ۷ تا ۱۵ سال با یکدیگر به رقابت پرداختند. در این دوره از مسابقات قرآنی که با همکاری شش کانون فرهنگی هنری مساجد روستایی شهرستان جاسک برگزار شد، فعالان قرآنی ۹ روستای همجوار روستای کونیک شرکت کردند.

مولوی محمد نبی گرگیج، امام جماعت روستای «همدی» در آیین اختتامیه این دوره از مسابقات، در خصوص اهمیت و فضیلت قرآن به ویژه حفظ، گفت: هم‌طور که مقام معظم رهبری در خصوص حفظ قرآن تأکیدات فراوانی دارند می‌توان با اجرای چنین مسابقاتی، بستر مناسبی را برای تشویق و ترغیب نونهالان و نوجوانان به سمت فراگیری قرآن فراهم کرد. وی، آماده کردن جان بسرای پذیرش قرآن و خالص کردن نیت برای رضای خداوند را نخستین گام برای حفظ قرآن دانست و افزود: اگر مربی کلاس حفظ، خود نیز قرآن باشد تأثیر زیادی بر مربیان می‌گذارد، اما اگر حافظ نباشد باز هم می‌تواند همراه با شاگردان و با به پای اُمان‌ها و با چلوتر از آن‌ها اقدام به حفظ کند. مولوی حبیب الرحمن صحت، مدیر کانون فاطمی مسجد بازار جاسک و از مربیان حفظ نیز هدف از برگزاری این دوره مسابقات را ترویج فرهنگ قرآنی، ارتقا سطح سواد قرآنی و تشویق نونهالان و نوجوانان به سوی فراگیری قرآن برشمرد. وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار است که این مسابقات در دهستان جاسک کهنه در مناطق روستایی حوزه غرب شهرستان جاسک برگزار می‌شود، ابراز امیدواری کرد که این روند به همت مسئولین و همکاری مربیان قرآنی و کانون‌های فرهنگی هنری مساجد تداوم یابد. «مهران یلاتیر» فرزند حسین از کانون فرقان روستای کونیک، «جهان نورزهی» از کانون نبوت روستای زمین لشکری و «سبین ایخون»فرزند ابراهیم از کانون فرقان روستای کونیک به عنوان نفات اول تا سوم حفظ جزء ۳۰ و در رشته اذان نیز سیمین یلاتیر» فرزند کرم از کانون فرقان روستای کونیک و «الیاس دهانی «فرزند غلام‌الله از روستای لافیک مشترکا اول، «عبدالرشید ملاحی» فرزند ابراهیم از فرقان روستای کونیک دوم و «عبدالحسید رحمانی» فرزند دادمحمد از کانون ابوالفضل روستای گزdan سوم شد. در آیین اختتامیه نخستین دوره مسابقات قرآنی که با همکاری دفتر نمایندگی کانون های فرهنگی هنری مساجد و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جاسک در مسجد جامع روستای کونیک برگزار شد از آن نفرات برتر با اهدا جوایز نفیسی تجلیل شد. گفتنی است؛ در این دوره از مسابقات، فعالان قرآنی روستاهای «گزdan» کانون ابوالفضل، «جاسک کهنه» کانون جامعه المصطفی، «زمین لشکری» کانون نبوت، «کونیک بالا» کانون دارالهدی، «گزdan» کانون اباعبدالله الحسین، روستای «گیگ» روستای «همدی»، روستای «تل»، روستای «لافیک» و روستای «نگر» شرکت داشتند.

کارگاه آموزشی «دین‌شناسی» در جاسک

■ به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری دفتر کانون های فرهنگی هنری مساجد، کمیته امداد امام خمینی «ره» و سازمان تبلیغات اسلامی، کارگاه آموزشی دین شناسی با موضوع روش های صحیح تربیت فرزند از دیدگاه اسلام در جاسک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، این کارگاه با حضور حجت الاسلام و المسلمین محسن ترابی کارشناس فرهنگی امور آموزش خانواده اداره بنیاد شهید استان قم، در سالن مجتمع فرهنگی هنری شهید باهنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک برپا گردید که مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. حجت الاسلام و المسلمین ترابی ضمن تسلیت ایام فاطمیه گفت: ریشه و اساس مملکت از خانواده شروع می شود و اگر خانواده ای سالم و مومن باشد تأثیر مثبتی بر اجتماع و کشور می گذارد و بیشترین چیزی که امروزه بنیان خانواده را از هم پاشیده، ماهواره و استفاده نادرست از فضای مجازی است. کارشناس فرهنگی امور آموزش در خانواده افزود: نکاتی حساس در تربیت فرزند وجود دارد و لازم است وقتی فرزندان چیزی می گوید به خوبی به سخنانش گوش دهید و حتی اگر با او موافق نیستید اجازه دهید صحبت‌هایش تمام شود و لحن صحبت شما در هنگام امر کردن به وی باید مودبان و حتی الامکان غیر دستوری باشد. محبت اسلام و المسلمین ترابی کارشناس فرهنگی امور آموزش در خانواده بیان کرد: یکی از مهم ترین معیارها در تربیت فرزند مهرورزی و محبت به فرزند می باشد که از مهم ترین ابراز نفوذ به ضمیم خانواده‌گاه فرزندان است و زمانی که فردی به کودکی محبت و مهربانی می کند قلب او را در اختیار میی گیرد و آرام آرام می تواند از رنج هایش آگاه و راه درمیان او شناسایی و دنبال کند و وقتی کودک شما بداند که به او اطمینان دارید و باورش کردیدای احساس می‌کند که دست یافتن به همه چیز برایش امکان پذیر است.



لزوم ترغیب مردم برای مطالعه



دردامده علم عباسی معاون فرماندارضمن تشکر و قدردانی از همه اعضا انجمن که در احیا و گسترش فرهنگ مطالعه درشهرستان با اهداف و برنامه های انجمن همکاری و مشارکت داشته اند گفت : ترغیب و تشویق مردم برای کتاب‌خوانی و مطالعه و یافتن استفاده‌های نهفته در جامعه در حوزه های مختلف مثل حوزه های علمی فلسفی، ادبی، ریاضی و دیگر حوزه های علوم تلاش جدی و دنباله دار را می‌طلبد. وی افزود : به همین خاطر است که باید از دوران کودکی به منظور پرورش این استعدادها، بچه‌ها را به کتاب خوانی عادت دهیم تا به مرور زمان با تولید یک جامعه کتاب‌خوان، تأثیر آن را در توسعه فرهنگ

چهارمین جلسه انجمن امورکتابخانه های عمومی شهرستان سیریک درسنان کتابخانه عمومی شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، در ابتدای این جلسه مصطفی کریمی زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر انجمن امور کتابخانه های عمومی شهرستان سیرک ضمن تقدیر و تشکر از تعامل و همکاری همه اعضا جهت ترویج و گسترش فرهنگ مطالعه مفید درشهرستان گفت: جامعه ای که می‌خواهد آزاد و آگاه زندگی کند، حتما باید کتاب را به عنوان یک عنصر اصلی و تأثیرگذار در زندگی بپذیرد تا از این طریق والاترین جایگاه را در همه نهادهای فردی و اجتماعی از آن خود سازد.

وی افزود : در جامعه ای که ما زندگی می‌کنیم با توجه به اهمیت کتاب و کتاب‌خوانی باید عادت به مطالعه در همه اندیشه‌ها و دل‌ها همگانی و شور، شوق و عشق به کتاب و کتاب‌خوانی در جامعه استمرار داشته باشند. کریمی زاده عنوان کرد : کتاب‌خوانی به یک عده یا یک گروه خاص تعلق ندارد بلکه هر فرد باید با کتاب زندگی کند و بنا به فرموده مقام معظم رهبری: مردم می‌بایست به کتاب‌خوانی عادت کنند و کتاب وارد زندگی مردم شود، مطالعه و کتاب‌خوانی باید به عنوان یک نیاز و احساس یابیمی روزانه در میان عموم رایج و مطرح باشد تا افراد جامعه به خواندن و مطالعه ترغیب نشان دهند. بی شک هرچه قدر در یک جامعه، کتساب و کتاب‌خوانی و فرهنگ مطالعه ترویج نشود بر فرهنگ جامعه تأثیر بسزایی خواهد داشت.

بازدید مدیرعامل کانون پرورش فکری از مرکز سفالگری

دیگری مانند عضو ارشد یا کمک مربی ،ارتباط خود با مراکز کانون را حفظ کنند.مدیر عامل کانون همچنین در پاسخ به راه اندازی رشته های جدید اظهار داشت:اولویت در راه اندازی رشته ها با حوزه هایی است که با نام و اهداف اصلی کانون که پرورش فکری منطبق بوده و به توسعه خلاقیت اعضا کمک کند.

وی در عین حال از افزوده شدن رشته ها و کارگاهها در ایامی مانند تعطیلات تابستانی خبر داد.حاجیا زاده یکی دیگر از برنامه های در دست پیگیری کانون را صدور کارت های هوشمند برای اعضا اعلام کرد. به گفته وی با اجرایی شدن این طرح، اعضا می تواننداز خدمات تمام کانون ها و کتابخانه های آنها در سراسر کشور استفاده کنند. وی استفاده از تخفیف فروشگاه‌ها و دیگر مراکز وابسته به کانسون را از دیگر مزایای کارت های هوشمند دانست.

حضور مدیرعامل کانون پرورش فکری در کانون فراگیر بندرعباس

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان،با حضور در کانون پرورش فکری شماره سه بندرعباس، با اعضای کانون فراگیر استان، گفت و گو کرد. به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان، علیرضا حاجیان زاده در این بازدید ابتدا با کودکان کانون و نوجوانان که در نزدیک با فعالیت های آنان آشنا شده.در این بخش اعضا با استفاده از کتاب های بریل و دیگر تجهیزات به کتابخوانی پرداختند.

رونمایی از تمبر یادبود مرکز تخصصی «علوم» و کتاب «آوای دریا»

رونمایی شد.۲۹تعر از اعضای کانون به همراه ۲۴داستان از کودکان و نوجوانان عضو مراکز کانون هرمزگان و هفت قطعه ادبی،بخشی از مطالب چاپ شده در کتاب «آوای دریا»است. وی ادامه داد:در یکسال گذشته ۳۹مركز فراگیر در سراسر کشور راه اندازی شده و تجربه نشان داده اعضای ویژه و عادی از حضور کنار یکدیگر استقبال می کنند. اعضای کانون فراگیر بندرعباس در پایان این دیدار با اهدای یکی از دست ساخته های خود به مدیرعامل کانون، از حضور وی در استان هرمزگان و توجه به کانون فراگیر قدردانی کردند.

وی همچنین از کارگاه کارت پستال سازی

و قسه گویی برای ناشنوایان و کم شنوایان

بازدید کرد .

حاجیان زاده پس از حضور در کارگاه ساخت روزنامه دیواری با موضوع امام رضاع)،مجموعه فعالیت های کانون فراگیر بندرعباس را ارزشمند و درخور تقدیر توصیف کرد.مدیرعامل کانون

پرورش فکری کودکان و نوجوانان اظهار داشت:حضور همزمان کودکان ویژه و دیگر اعضا در کانون های فراگیر، شرایط

همزمان با بهره برداری از مرکز تخصصی علوم هرمزگان و با حضور مدیرعامل کانون

بازدید کرد.

حضور مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، تمبر اختصاصی یادبود این رویداد رونمایی و منتشر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، همزمان با بهره برداری از مرکز تخصصی علوم هرمزگان و با حضور مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، تمبر اختصاصی یادبود این رویداد رونمایی و منتشر شد.

در این تمبر، نشان های بومی در کنار مرغک کانون و کتاب و میکروکسکوپ به عنوان نشان های مرکز تخصصی علوم طراحی شده است.

هر بلوک از این تمبرها (چهار قطعه) که با همکاری شرکت

بست هرمزگان منتشر شد، ۱۲هزار ریال قیمت گذاری شده

است.

همچنین در این مراسم، مجموعه آثار اعضا و مربیان ادبی

مراکز کانون پرورش فکری کسودکان و نوجوانان هرمزگان

منتاسب برای معرفی ظرفیت های کانون های فرهنگی هنری

مساجد به آحاد مردم یاد کرد و گفت: کانون ها با بهره گیری از

قالب های جذاب هنری در زمینه معرفی ارزش های دینی موفق

عمل کرده اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

هرمزگان، علیرضا درویش نژاد، با اشاره به ۱۸ اسفند، سالروز

تاسیس کانون های فرهنگی هنری مساجد، خاطر نشان کرد: امروز

و پس از گذشت ۲۴ سال از عمر مصوبه شماره ۳۰۲ شورای عالی

انقلاب فرهنگی مبنی بر راه اندازی کانون های فرهنگی هنری در

جوار مساجد، این مراکز که از ثمرات فرهنگی انقلاب اسلامی به

شمار می روند جایگاه واقعی خود را پیدا کرده اند.

وی، احیای کارکردهای متنوع مساجد، ایجاد فضای جذاب دینی

مذهبی برای جذب نوجوانان و جوانان به خانه های امن الهی

برای در آمان ماندن از توطئه های شوم دشمنان، بصیرت افزایی

و آگاهی بخشی به جامعه، برنامه ریزی و حرکت در مسیر تحقق

اهداف متعالی و مترقی انقلاب اسلامی، دفاع از آرمان های انقلاب،

امام(ره) و شهدا و عملیاتی کردن دغدغه های رهبری در حوزه

فرهنگی را از اهداف شکل گیری کانون های فرهنگی هنری ذکر

کرد.

درویش نژاد از کانون های مساجد به عنوان ظرفیت ارزشمند

فرهنگی نام برد که به صورت مردمی و خودجوش و با کمترین

هزینه در اقصی نقاط شهری و روستایی در حوزه فرهنگ و هنر

با محوریت آموزه های قرآنی، سیره نبوی، معارف اهل بیت(ع) و

ارزش های اسلامی فعالیت می کنند.

وی بهره گیری از دانش روز برای شناخت هرچه بهتر از نقشه

های دشمنان اسلام و دست یابی به راهکارهای مناسب برای خنثی

سازی توطئه ها را از ضروریات حوزه نرم افزاری کانون های

مساجد بررشمرد و تاکید کرد: یکی از مواردی که باید در حوزه

۱۸ اسفند، فرصتی معرفی فعالیت های کانون های مساجد است

عالي ترين مقام فرهنگ و ارشاد اسلامي در استان هرمزگان افزود: کانون‌های فرهنگی هنری باید فضایی را

ایجاد کنند تا افراد مختلف و حتی کسانی که با مسجد بیگانه‌اند، جذب این مکان معنوی شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از ۱۸ اسفند به عنوان فرصتی مناسب برای معرفی ظرفیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد به آحاد مردم یاد کرد و گفت: کانون ها با بهره گیری از قالب های جذاب هنری در زمینه معرفی ارزش های دینی موفق عمل کرده اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

هرمزگان، علیرضا درویش نژاد، با اشاره به ۱۸ اسفند، سالروز

تاسیس کانون های فرهنگی هنری مساجد، خاطر نشان کرد: امروز

و پس از گذشت ۲۴ سال از عمر مصوبه شماره ۳۰۲ شورای عالی

انقلاب فرهنگی مبنی بر راه اندازی کانون های فرهنگی هنری در

جوار مساجد، این مراکز که از ثمرات فرهنگی انقلاب اسلامی به

شمار می روند جایگاه واقعی خود را پیدا کرده اند.

وی، احیای کارکردهای متنوع مساجد، ایجاد فضای جذاب دینی

مذهبی برای جذب نوجوانان و جوانان به خانه های امن الهی

برای در آمان ماندن از توطئه های شوم دشمنان، بصیرت افزایی

و آگاهی بخشی به جامعه، برنامه ریزی و حرکت در مسیر تحقق

اهداف متعالی و مترقی انقلاب اسلامی، دفاع از آرمان های انقلاب،

امام(ره) و شهدا و عملیاتی کردن دغدغه های رهبری در حوزه

فرهنگی را از اهداف شکل گیری کانون های فرهنگی هنری ذکر

کرد.

درویش نژاد از کانون های مساجد به عنوان ظرفیت ارزشمند

فرهنگی نام برد که به صورت مردمی و خودجوش و با کمترین

هزینه در اقصی نقاط شهری و روستایی در حوزه فرهنگ و هنر

با محوریت آموزه های قرآنی، سیره نبوی، معارف اهل بیت(ع) و

ارزش های اسلامی فعالیت می کنند.

وی بهره گیری از دانش روز برای شناخت هرچه بهتر از نقشه

های دشمنان اسلام و دست یابی به راهکارهای مناسب برای خنثی

سازی توطئه ها را از ضروریات حوزه نرم افزاری کانون های

مساجد بررشمرد و تاکید کرد: یکی از مواردی که باید در حوزه

◀ روابط عمومی

اداره کل اساندارد هرمزگان

شهادت مظلومانه حضرت فاطمه زهرا(س) بر عموم ارادتمندان آن حضرت تسلیت باد

سازمان مدیریت پسماند شهر داری بندرعباس

شهادت مظلومانه دخت نبی (ص)،همسرعلی(ع)

حضرت زهرا(س) تسلیت



چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۴۳۶

چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵
۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۴۳۶
■ خبری ■

۷۰دانش آموز قسمی از احساس واژه ها نوشتند

اولین محور مرحله جشنواره نوجوان خوارزمی با موضوعیت زبان و ادبیات فارسی تحت عنوان احساس واژه ها با حضور ۷۰ دانش آموز منتخب مرحله آموزشگاهی قسم برگزار شد.مدیر پژوهش سرای قسم در این باره گفت: سومین جشنواره نوجوان خوارزمی با ۶ محور زبان و ادبیات فارسی، پژوهش، فعالیت های دست سازه، آزمایشگاهی، زبان انگلیسی، کارآفرینی، در قسم آغاز به کار کرد.امین اکبری، ایجاد بستر مناسب برای فعالیت های علمی، پژوهشی و مهارتی و رشد استعداد های دانش آموزان در کنار بها دادن به روحیه نشاط برای تحقق یادگیری پایدار را از جمله اهداف برگزاری این جشنواره ذکر کرد. وی با بیان این که نظام آموزش و پرورش بیش از هرچیز نیازمند تحول مداوم است، تحول مبتنی بر تربیت را زمینه ساز توسعه داناتی و توانمندی فراگیران دانست. مدیر پژوهش سرای قسم به برگزاری جشنواره جوان خوارزمی از سال های گذشته اشاره و اهتمام و توجه دولت تدبیر و امید به نوجوانان را سرمایه گذاری بر روی ثروت مغفول مانده ای عنوان کرد که می تواند منشأ رشد، پرورش و هدایت و سمت دهی استعداد های بسیاری شود. گفتنی است سومین دوره جشنواره خوارزمی به مدت یک ماه از اواسط بهمن ماه تا اواسط اسفند در ۶ محور برگزاری شده که برگزیدگان هر محور به رقابت های استانی راه پیدا می کنند و در نهایت برگزیدگان سراسر کشور در جشنواره ملی با هم‌تایان کشوری به رقابت خواهند پرداخت.

رئیس جامعه‌مهندسی معماری هرمزگان خبیر داد

راه‌اندازی «انجمن مهندسی جهادی»

در «هرمزگان»

■ رئیس جامعه مهندسی معماری استان هرمزگان از راه‌اندازی انجمن مهندسی جهادی در این استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، محمد علی قاسمی در جمع مهندسین بسیجی شهرستان بندرلنگه، اظهار داشت: برنامه‌ها و خدماتی را برای کار جهادی جامعه بسیج مهندسین عمران ومعماری در استان هرمزگان در نظر گرفته‌ام.وی افزود: باهمکاری سباه بندرعباس در سطح محلات این شهر نشست‌هایی را باحضور اهالی محلات و مسئولین این شهرستان در مساجد داشته‌ام که بسیاری از مشکلات در همین جلسات مسجدمحور حل شد.رئیس جامعه بسیج مهندسین عمران ومعماری استان هرمزگان تصریح کرد: این طرح نشست مردم محلات با مسئولین در مساجد را در حال پیگیری هستیم که در تمام شهرستان‌های استان هرمزگان اجرائی شود.قاسمی اضافه کرد: در حال پیگیری راه‌اندازی انجمن مهندسی جهادی با هدف انسجام بیشتر بین جهادگرانی که تمایل به خدمت و امور خیریه و جهادی را دارند در استان هرمزگان هستیم.وی در پایان بیان داشت: یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری، به کار بردن معماری اسلامی در بناها است و بدین منظور ویاهدف فرهنگسازی در نظر داریم جشنواره معماری را در استان برگزار کنیم ودر پایان آثار را در نمایشگاه به معرض دید عموم در آوریم.

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور گفت: توسعه دریا محور یک امر اجتناب ناپذیر ضروری است که باید به آن توجه بیشتری شود ودر برنامه توسعه ششم و برنامه‌های دولت نیز به توسعه بنادر تاکید شده است.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، محمد سعید نژاد در مراسم افتتاح پروژه‌های بندرلنگه اظهار داشت: بندرلنگه دارای سابقه تاریخی بسیار طولانی می‌باشد

مدیر اداره بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: پروژه لایروبی حوضچه اداره بندر بااعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال با حجم لایروبی ۴۰۰ مترمکعب در مدت ۱۸ ماه با افزایش عمق حوضچه ۵/۵ متر جهت پذیرش کشتی‌های با تناژ بالا به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه پروژه عظیم لایروبیی اداره بندر لنگه به همراه ۲ پروژه فنی و عمرانی دیگر با حضور محمد سعید نژاد معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بنادر کشور و مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح شد.محمود صابری مدیر اداره

ناتمامی پروژه ۲۷ ساله راه «بندرلنگه» به «بندر آفتاب»

پیمانکاری که قرار بود این مسیر را تکمیل کند پروژه را رها کرده و ماشین آلات خود را به مکانی دیگر منتقل کرده است

پروژه ناتمام ۲۷ ساله راه از بنایطی بندر مقام به بندر آفتاب تنها گوشه‌ای از محرومیت اهالی روستای حژه میجائیل از حقوق ابتدایی شهروندی است که توجه مسئولان را می طلبد. به گزارش خبرنگار «دریا» از بندرلنگه بخش شیبکوه شهرستان بندرلنگه و بعد از بندر مقام مسیری ساحلی وجود دارد که پس از طی چند کیلومتری به روستای «حژه» می‌رسید و پس از آن «مجاثل»، «چیرو»، «گل‌ت»، «گرزه»، «طاحونه»، «بندر آفتاب» و ران پشت سسر می‌گذاری تا به بندرچارک برسیم.

رئیس شورای مجائیل در گفتگو با

با حضور رئیس سازمان بنادر ودریانوردی

۳پروژه بندری وعمرانی در بندرلنگه به بهره‌برداری رسید

با حضور رئیس سازمان بنادر ودریانوردی کشور ۳پروژه بندری وعمرانی در بندرلنگه در غرب استان هرمزگان به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، با حضور سعیدنژاد رئیس سازمان بنادر و دریانوردی و آیت‌الله سید محمد جوادرتکی امام جمعه بندرلنگه ۳پروژه در بندرلنگه به بهره‌برداری رسید.پروژه لایروبی این بندر با

اعتباری بالغ بر ۱۷۰میلیارد ریال ویا حجم لایروبی ۴۰۰هزار متر مکعب در ۱۷ماه ونیم به منظور افزایش حوضچه تا عمق ۵ونیم متر جهت پذیرش شناورهایی با تناژ بالاتر توسط شرکت پیمانکاری مکین قراگاه خانم‌الانبیاء نیز به بهره‌برداری رسید.

همچنین پس از تعمیرات اساسی منجر

PM ساختمان اداری این بندر طی ۱۲ماه با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳میلیاردو نهصدو هفتاد و پنج ملیون و بانصد هزارریال افتتاح شد.پروژه سوم این بندر نصب دو دستگاه موتور ژنراتور برق برای تامین برق اضطراری این بندر با هزینه‌ای بالغ بر ۳میلیارد و بانصد

میلیون ریال نیز به بهره برداری رسید.

شهرستان

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی :

توسعه دریا محور ، اجتناب ناپذیر است

عملکرد گذشته و حال وهمچنین سال آینده این سازمان ، برای ایام نوروز نیز برنامه‌های در نظر گرفته شد.مدیر عامل سازمان بنادر ودریانوردی کشور، اضافه کرد: یکی از

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی:

پروژه لایروبی حوضچه بنادر و دریانوردی بندرلنگه افتتاح شد

پروژه لایروبی حوضچه اداره بندر بااعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال با حجم لایروبی ۴۰۰ مترمکعب در مدت ۱۸ ماه با افزایش

عمق حوضچه ۵/۵ متر جهت پذیرش کشتی‌های با تناژ بالا به بهره‌برداری رسید

اداره بندر بااعتباری بالغ‌بر ۱۷۰ میلیارد ریال با حجم لایروبی ۴۰۰ مترمکعب در مدت ۱۸ ماه با افزایش تناژ بالا به بهره‌برداری رسید.وی افزود ، همچنین افتتاح

عمق حوضچه ۵/۵ متر جهت پذیرش کشتی‌های با تناژ بالا به بهره‌برداری رسید.وی افزود ، همچنین افتتاح

در سوگ بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س)

عبدالحسین اسدپور/دریا

سوم جمادی الثانی برابر با ۱۲ اسفند سالروزشهادت یگانه دختر پیامبربزرگ اسلام (ص) حضرت بی بی فاطمه زهرا(اطهر (س) وایام حزن واندوه وفاطمیه دوم می باشد وعروج ملکوتی جانشوزدخترنبی مکرم اسلام ، بانوی آب ، آینه وآفتاب ، پاس کبودگلشن آل طاهرا ، ام ابیها ، صدیقه کبری ، بی بی دو عالم، بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) همسر مولای متقیان علی مرتضی (ع) ومادر حسن وحسین است.

سلام بر تنوای ماه فروغ که پس از غیبت خورشیدرسالت باتیرگی افق سیاسی مبارزه کسری،ای وای احداگر توبودی خداوند آسمان وزمین راخلقت نمی کرد واگر علی (ع) نبودتوراهم آفرید.وقتی ذات اقدسش تجلی کرد، عظمت کبریایش رابرترین زمان عالم به بزرگی شتوندکه جامه اش بهشتی بود وآب کوثر گوارای وجودش ، و آنگاه که شیرامیخته بانوده، حضرت خدیجه (س) کوران درها نوشیدودر شعب ابی طالب قدم های عصمتش مرم جام پیامبرخداشد، یارکه نه ، غمگسار پیامبرشد. ام ابیها شد. منبع فیض الهی ، کوثر قرآن ، پیکران بسترهایی معنوی وقامت ولایتش برافراشته محراب مولا علی (ع). کدام سینه است که ازاین آلام نسوزد؟ باران کدام مسلمان است که براتش داغ گشده مدینه نبارد وبازهم نتواندآه وناله کند ؟! کافی

به وجود آمده است.

سعید نژاد تصریح کرد: امروز به این نکته پی بردند که باید به توسعه دریا محور توجه بیشتری شود، برخی می‌گویند به دلیل اینکه نفت کشف شد و ما وابسته به اقتصاد نفتی شدیم توجه به سواحل کم‌رنگ شده است. وی گفت: اگر به شرق هرمزگان تا سیستان بلوچستان نگاه کنیم، ۴ نفر در کیلومتر مربع زندگی میکنند که نسبت به جمعیت کشور یک

پنجم است این خود نشان می‌دهد که غفلتی وجود داشته است در دنیا خیلی از شهرهای بزرگ در کنار دریا توسعه پیدا کرده‌اند. مدیر عامل سازمان بنادر ودریانوردی کشور یادآور شد: توسعه دریا محور یک امر اجتناب ناپذیر ضرورتی است که باید به آن توجه بیشتری شود ودر برنامه توسعه ششم و برنامه‌های دولت نیز به توسعه بنادر تاکید شده است.

سالن و راه‌اندازی دو دستگاه دیزل ژنراتور ۴۰۰ KVA با هزینه بالغ‌بر سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ازجمله طرح فنی و عمرانی بود که امروز به بهره‌برداری رسید. صابری یادآور شد: این بندر که با تاریخچه دیرینه در امر تجارت کالا و قدیمی ۲۵۰۰ ساله دریانوردی و با داشتن موقعیت استراتژیک در جنوبی‌ترین ساحل کشور پهناور ایران اسلامی از دیرباز خاستگاه بسیاری از بازرگانان داخلی و خارجی بوده است و با ارائه خدمات نوین در فضایی صمیمی می‌کوشد تا محل آمین و مناسبی را برای دریانوردی و تجارت دریایی فراهم آورد.



انجهان عاریه ، ساکنان گلزار.(عین جاریه) ای فاطمه (س) ! پس رایحه ی دل انگیز است آه رشته ای که توباره درخت نبوت پیوند می دهدوبارانی که طراوت خودرا ازغار حرا گرفت ، چهل شبانه روزرا خانم پیامبران به ضیافت عشق الهی رفته بود. انتظاری به باکی ارمغان بهشت وبه عظمت سیده زنان عالم . ای دخت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص)، دختر بهترین انسانها، ای دختر برترین کسی که بر روی زمین راه یافت، ای یاکیزگی مادری، ای کعبه غاف ، وجود تو، فخر هستی وعاشقان کوی توگم کرده ای که در فراق مزار تو گریه راه صبح می شناختند. سالروز رجعت بسی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) ام ابیها بر تمامی شیفتگان آن حضرت تسلیت وتعزیت باد.

نوبت اول

ضمانت نامه های معتبر بانکی می باشد.

۶- متقاضیان می بایست پیشنهادهات خود را به شرح

اوراق مزایده تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز

پنج شنبه ۹۵/۱۲/۱۹ به آدرس فوق تسلیم نمایند .

۷- زمان و محل بازگشایی پاکت های پیشنهادی راس ساعت ۸ صبح روز شنبه

۱۳۹۵/۱۲/۲۱ در محل مدیریت شعب بانک توسعه تعاون هرمزگان می باشد .

۸- حضور پیشینهادهندگان در روز بازگشایی پیشنهادهات بلامانع می باشد .

بازگشایی واعلام برنده در محل مدیریت این بانک به آدرس فوق صورت خواهد پذیرفت .

ردیف	آدرس	مشخصات املاک مورد نظر			قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین	توضیحات
		پلاک ثبتی	متراژ	کاربری			
۱	بندرلنگه کوی حسین آباد	۲۰۰۷۵	۳۳۸	۲۳۰	۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه شده است در صورت درخواست شرایط اجاره به شرط تملیک واریز ۲۰درصد از کل مبلغ در زمان انعقاد قرارداد
۲	رودان بخش بیکاه	۴/۷۰۱	۱۱۶۵/۷۷	۱۸۰ و ۱۱۵ و ۱۰۱	۱/۳۰۱/۳۰۸/۰۰۰	۶۵/۰۶۵/۴۰۰	اعیان شامل سه واحد مجزا با شرایط اجاره به شرط تملیک
۳	رودان دهبازر	۸/۴۰۶۵	۱۰۰	۵۵	۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه شده است در صورت درخواست شرایط اجاره به شرط تملیک واریز ۲۰درصد از کل مبلغ در زمان انعقاد قرارداد
۴	رودان بخش بیکاه	۴/۱۲۵۶	۱۷۶	۱۰۰	۴۸۶/۳۸۰/۰۰۰	۲۴/۳۱۹/۰۰۰	تخلیه شده است در صورت درخواست شرایط اجاره به شرط تملیک واریز ۲۰درصد از کل مبلغ در زمان انعقاد قرارداد
۵	رودان بخش بیکاه	۸/۴۰۷۰	۱۰۰	۴۹/۷۵	۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۹/۵۰۰/۰۰۰	تخلیه شده است در صورت درخواست شرایط اجاره به شرط تملیک واریز ۲۰درصد از کل مبلغ در زمان انعقاد قرارداد

روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون هرمزگان



سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها

تفکیک و خرد کردن زمین های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سامانه ارتباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی



۷
چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵
۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۴۳۶

■ طالع یینی ■

فروردهین:

شما امروز می‌خواهید همه چیز را با هم داشته باشید!! اما باید اول ببینید که اگر کنترل خود را از دست بدهید چه اتفاقی می‌افتد. در این تحول و تغییر شاید چیزی را از دست بدهید، اما شما یک بار که احساس آرامش و آزادی داشته باشید، باز هم اصرار دارید که شور و هیجان خود را دوباره به دست آورید. فراموشی نکنید این اتفاقی نیست که یک دفعه حاصل شود، شما برای اینکه بتوانید بین آزادی و استقلال و همچنین اهمیت دادن به مسئولیت‌ها و وظایفان تعادل ایجاد کنید، مراحل خیلی زیادی را باید طی کنید.

اردبیهشت:

شما نمی‌توانید به راحتی در مسیر خود ثابت قدم و استوار باشید، برای اینکه اغتشاش و بی نظمی دست از سر شما بر نمی‌دارد! شما مدت‌هاست که منظر یک لحظه آرامش بخش بوده‌اید، اما شاید دلان نخواهد از شور و هیجان هم دور شسود! حتی اگر احساسات‌تان در طول روز تغییر می‌کنند، بهتر است آنها را ابراز کنید. به جای اینکه در فکر این باشید که منسجم و یک‌پارچه رفتار کنید بیشتر به رفتارهای متغیر خود توجه کنید.

خوداد:

شما امروز آمادگی این را ندارید که ترس‌های خود را ابرای دیگران بگویید؛ چراکه آنها باور کرده‌اند شما تنها کسی هستید که ذاتا خودتان را با تمام شرایط وفق می‌دهید. به هر حال شک‌ها و تردیدها شاید از آن چیزی که انتظار داشتید بیشتر باشند و شما ترجیح می‌دهید استواری و ثبات قدم بیشتری داشته باشید. نگران افکار دیگران نسبت به خود نباشید و نخواهید که طبق خواسته آنها رفتار کنید.

تیر:

امروز چیزی‌های خیلی زیادی را درخوا مانده است و شما صصبانی شده‌اید. اهمیتی ندارد که چقدر برنامه‌های خود را سازمان‌دهی کرده‌اید، برای اینکه آنها را با شرایط متغیر حاضر هماهنگ و سازگار کنید چاره‌ای ندارید جز اینکه در آنها بازنگری کنید. البته کنار گذاشتن ایده‌های قدیمی و تنظیم کردن برنامه‌های جدید هم اکنون به مراتب راحت تر از اصلاح کردن برنامه‌های قبلی تان است.

مرداد:

شما فکر می‌کنید که می‌دانید قلب‌تان شما را به کجا هدایت می‌کند! واقعیت شما را وارد مسیر پر پیچ و تابسی می‌کند که کاملاً بدون حفاظ و نگهدیان می‌مانید. هر وقت که قهقهید چه اتفاقی افتاده است، وانمود کنید که در قبال احساسات‌تان مسئولیت دارید. درحالی‌که همه چیز در حرکت و تغییر است، مادامی که از شادی از جای خود نریزد، سیر و سفر کردن بی رویاهایان نشاط بخش و هیجان انگیز خواهد بود.

شهریور:

شما در تلاش هستید هم موقعیت خود را حفظ کنید و هم تغییرات اجتناب ناپذیری که هم اکنون سر رهاتان قرار دارند را با آغوش باز بپذیرید، اما در این گیر و دار ظاهراً وقتی راضی استراحت کردن هم پیدا می‌کنید!! فقط زمانی‌که شما فکر می‌کنید اوضاع و براه است و هیچ مشکلی هم وجود ندارد، یک نفر – مثل اجل معلق! – کاری انجام می‌دهد که تمام فرضیات شما زیر سؤال می‌رود! شما نباید بیش از حد به اتفاقاتی که از دیگران دارید وابسته باشید. پس تاملوفعی که اثرزی‌تان تمام نشده است خودتان را با تغییرات وفق دهید.

مهر:

شما امروز می‌خواهید با افراد دیگر همکاری کنید، چرا که توانایی‌های خاصی دارید که می‌تواند کمک کننده باشند. اما آنها لزوماً شاید نخواهند شما را درگیر کنند. همین‌اینکه انگیزه آنها برای این کار چیست برای شما اهمیتی ندارد. سعی نکنید در برابرشان عکس‌العمل متقابل نشان دهید.

آبان:

شما کارهای خود را به بهترین نحو انجام می‌دهید و چشم و گوش خود را به روی تغییراتی که مدت‌ها انتظارش را کشیده‌اید باز نگه داشته‌اید!! اما این تغییرات لزوماً مطابق با آنچه شما در رویاهایان انتظار داشتید نیستند و ممکن است بر شما پوشیده باشند. در چند روز آینده اگر خیلی در قید و بند جلب توجه کردن نباشید اتفاقات خاصی روی می‌دهد.

آذر:

حالا که ونوس هیجان زده و خورشید در اطراف نشانه شما می‌گردند، زندگی تان سرار از اتفاقات غیر منظره خواهد شدد و کاملاً دگرگون می‌شود. جال و جنگجالی به پا می‌شود و کشمکش‌هایی شکل می‌گیرد! اما شما هنوز تلاش می‌کنید که از جنگجال‌ها دوری گزینید. اگر تلاش کنید که احساسات صادقانه خود را مخفی نگه داشته و از ابراز کردنشان سرباز بزنید، سرنواشت دیگری برایتان رقم می‌خورد!

دی:

اگر پیش از اندازه از خود سرسختی نشان دهید، صدمات جبران ناپذیری را از سوی منابع بیرونی وارد زندگی تان می‌کنید. هرچقدر که بیشتر تلاش کنید یاد و خاطره گذشته را حفظ کنید، اتفاقات غیر منظره بیشتری روی می‌دهد که شما را شگفت زده خواهد کرد! به جای اینکه منظر این وقایع بمانید، به خودتان تکانی بدهید تا میزان این شوک را به حداقل برسانید!!

بهمن:

امروز اورانوس، یعنی سیاره بخت شما و خورشید از کنار هم می‌گذرند و بی ثباتی‌های بیشتری در زندگی تان ایجاد می‌کنند. این اتفاقی، اختلافات‌تان با دیگران، به خصوص اگر با برنامه‌های آنها مخالف باشید، را تحت تاثیر قرار خواهد داد. از دیدگاه آنها شما اخلاص گر و بی نظم هستید. درهر صورت فرقی نمی‌کند؛ شما باید بدون اینکه تصمیم نهای بگیرید، مخالفت‌هایتان را ابراز کنید.

اسفند:

حتی اگر فکر کنید اوضاع همیشه ثابت و یک‌نواخت هست، ولی امروز نقش شما در محیط کار عوض می‌شود. با تغییرات تکنیکید!؛ برای اینکه این تغییرات آزادی و استقلالی که در جستجویش بودید را برایتان به ارمغان می‌آورند. ترس شما برای از دست دادن چیزهایی که دارید سبب می‌شود که شرایط را ثابت نگه دارید، اما این کار روند پیشرفتتان را سخت تر می‌کند.

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس
سازمان پارکها و فضای سبز

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۱:۲۳	اذان صبح ۰۵:۴۹:۲۴	اذان صبح ۰۵:۳۷:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۸:۱۲	اذان صبح ۰۵:۳۱:۳۹	اذان صبح ۰۵:۱۴:۲۶	اذان صبح ۰۵:۱۵:۴۸	اذان صبح ۰۵:۲۷:۲۰
طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۴۵	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۷	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۲۱	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۶:۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۷:۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۴۷
اذان ظهر ۱۱:۵۷:۴۸	اذان ظهر ۱۲:۲۲:۵۷	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۱۳	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۰۷:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۴۹:۱۸	اذان ظهر ۱۲:۱۱:۱۸	اذان ظهر ۱۲:۰۰:۰۶
غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۹:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۴:۴۹	غروب آفتاب ۱۷:۱۷:۴۴	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۲۴
اذان مغرب ۱۸:۰۱:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۴۷:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۲۴	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۱۶	اذان مغرب ۱۷:۳۵:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۵:۴۸	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۵۷	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۲۲

باقری‌نیا: استقلال خوزستان به خاطر این ۶ امتیاز گمراه نشود

اسبق استقلال خوزستان که پیش از این توانسته بود این تیم را از لیگ یک به لیگ برتر برساند، با بیان اینکه این تیم می‌توانست در نیمه دوم گل دوم و سوم را هم به ثمر برساند گفت: استقلال خوزستان خیلی خوب توانست بازی را کنترل کند و دفاعی توام با ضد حمله انجام داد که موجب شد الجزیره نتواند بی‌محابه حمله کند.او در ادامه درباره شانس استقلال خوزستان برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا خاطرنشان کرد: تیم‌های حوزه خلیج فارس زرنگی‌های خاص خودشان را دارند. استقلال خوزستان نباید گمراه شود که ۶ امتیاز دارد که اگر این اتفاق بیفتد، باخت‌هایش شروع می‌شود. اگر آن‌ها همین روشی که در این دو بازی اراده داده‌اند، در پیش بگیرند می‌توانند شانس زیادی برای صعود به دور دوم داشته باشند.

سرمریی اسبق استقلال خوزستان می‌گوید دفاع هوشمندانه همراه با ضد حملات خطرناک باعث شدد تا الجزیره نتواند بی‌محابه روی دروازه استقلال خوزستان فشار بیاورد.

عبدالمجید باقری نیا در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیروزی یک بر صفر استقلال خوزستان مقابل الجزیره امارات در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: استقلال خوزستان در این دیدار خیلی متفکرانه و باتدبیر بازی کرد. آن‌ها نتوانستند گل زودهنگامی مقابل تیمی که فکر می‌کرد با نفرستادن بازیکنان اصلی‌اش به زمین می‌تواند به راحتی استقلال خوزستان را بربرد، آن‌ها را غافلگیر کنند. آن‌ها حتی پس از آوردن سه بازیکن اصلی‌شان به زمین نتوانستند در این دیدار کاری انجام دهند.سرمریی

رئیس هیات ووشو حاجی آباد:

ووشوکاران حاجی آبادی در مسابقات استانی صاحب عنوان شدند

امیررضا صادقی، محمدجواد رشیدی در رده سنی نوجوانان و مهدی میرزایی در وزن ۵۲کیلوگرم در رده سنی جوانان و بنیامین رشیدی در وزن ۲۸ کیلوگرم و محمدمهدی رشیدی در وزن ۳۱کیلوگرم در رده سنی نونهالان به مقام سومی این رقابت‌ها دست یافتند. رئیس هیات ووشو شهرستان خوزستان حاجی آباد از انجام این رقابت‌ها، آقایان سینا صمدی در رده سنی نونهالان و در وزن ۲۴ کیلوگرم به مقام قهرمانی و محمدیونس علی‌دادی در وزن ۶۵کیلوگرم و رده سنی نوجوانان به مقام نایب قهرمانی رسیدند. صیفوری اضافه کرد: آقایان امیر صالح عباس‌پور،

سرپرست تیم والیبال کیان حاجی‌آباد خبر داد

صعود تیم والیبال کیان حاجی‌آباد به مرحله نهایی لیگ بر تر هرمزگان

در نقاط مختلف استان برگزار شد و تیم والیبال کیان شهرستان حاجی‌آباد برای اولین بار در تاریخ ورزش والیبال شهرستان به جمع ۴ تیم مرحله پایانی مسابقات لیگ برتر والیبال استان هرمزگان صعود کرد. وی تصریح کرد: مسابقات لیگ برتر والیبال استان هرمزگان با حضور ۹ تیم در ۲ گروه برگزار شد که تیم والیبال کیان حاجی‌آباد موفق شد با کسب ۱۲ امتیاز

حضوراثرات

آقای جهانبخش آزادی به شماره شناسنامه ۴۲۹ شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۰۰ از این ششورا درخواست گواهی حضر وراثت نموده وچنین توضیح داشته که شادروان شاه گل پسر میرزائی فردبه شناسنامه ۱۲۲۸۸ درتاریخ ۱۳۵۸/۸/۱۱ اقامتگاه دائمی خود بدردو حیات گفته وره وارث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱-اسکندر آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۱۷/۳۴۲۰ پسر متوفی .

۲-مرضا آزادی فرزندجهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۲۲/۲۹۹۹۳ پسر متوفی .
۳-علی آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۲۲/۲۹۲۰۲ پسر متوفی .
۴-اسماعیل آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۲۳/۳۳۸۳۴ پسر متوفی .
۵-صادق‌ه آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۱۸/۳۴۳۱۱ دختر متوفی .
۶-نسیم آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۲۳/۳۴۲۱۳ دختر متوفی .
۷-نسیمه آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۰۹/۱۷۳۴۱ دختر متوفی .
۸-گلنار آزادی فرزند جهان بخش به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۰۵/۰۵۵۰۱۱۹ دختر متوفی .
۹-جهانبخش آزادی فرزند عطاء به ش‌ش ملی ۱۳۰۰/۰۷/۳۳۱۷۱ پسر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به آن شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

عضو شورای حل اختلاف

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی

و خیابان مسلم ساختمان نور شماره تماس: ۰۶۱۳۳۲۲۱۲۱۵۶

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان

کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

شهادت جانسوز صدیقه طاهره

حضرت فاطمه زهرا (س) تسلیت باد

◀ روابط عمومی سازمان پارکها

و فضای سبز شهرداری

بندرعباس



